



	


	

			
			
				
				
			

		

	
			
		
			


	
		

	

		
		

		
						
				

							9 Mart 2024, Cumartesi
					Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi
	Süleyman Seba
	Aslolan hayattır, hayatta Beşiktaş!
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	Atatürk, Güncel, Siyaset, Türkiye
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					Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ebedî Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK, Millî Mücadele’yi başlatırken Türk ulusuna güvenmiş, gücünü daima Türk ulusundan almıştır. Yüce Önder ATATÜRK, gerçekleştirdiği tüm atılımlarda ulusu ile birlikte hareket etmiş ve toplumla ilişkilerde dünyaya örnek bir lider olmuş, bütün ömrünü Türkiye Cumhuriyeti’ne ve Türk ulusuna adayarak yurdun dört bir yanını karış karış gezip halkıyla bütünleşmiştir. ATATÜRK, büyük bir asker, başarılı bir komutan ve yüksek niteliklere sahip bir devlet adamıdır.

ATATÜRK hem bir eylem adamı hem de bir fikir adamıdır. O, düşündüklerini büyük bir kararlılıkla eyleme dönüştürmüş, her zaman meşru zeminde hareket etmeyi ilke edinmiş, ulusunun çıkarlarını her şeyin üzerinde tutmuş bir önderdir. Onun yaptıkları bir bütün olarak değerlendirildiğinde eylem ve fikir adamı yönü belirgin olarak ortaya çıkar. ATATÜRK, bir eylem ve fikir adamı olarak çağlar ötesinden kendi dönemine kadar uzanan Türk tarih ve devlet geleneğini tüm ayrıntılarıyla incelemiş, Türk milletinin siyasal, toplumsal ve kültürel yapısını tahlil ederek bu düşünceleri fikir ve eyleme dönüştürmüştür.

“Fotoğraflarla ATATÜRK” adlı albüm, ATATÜRK’ün önderlik ettiği bağımsızlık mücadelesini, gerçekleştirdiği devrimleri, düşüncelerini, fotoğraflar ile günümüze ulaştıran önemli bir araştırmadır. Bu fotoğraflar, ATATÜRK’ün Türk milletine yansıtmak istediği mesajların en anlamlı göstergeleridir. Eserde 1881’den 1938’e kadar ATATÜRK’ün yaşam öyküsü, 1953’de Etnoğrafya Müzesinden Anıtkabir’e nakli, fotoğraflar ve veciz sözler ile anlatılmıştır. Eserde, onun nasıl bir kararlılıkla ülkesi için mücadele ettiğini ve bu mücadelede öne çıkan liderlik özelliklerini görmekteyiz.

Büyük bir titizlikle hazırlanan “Fotoğraflarla ATATÜRK” albümü, Genelkurmay ATASE Daire Başkanlığı Arşivi, TSK Foto Film Merkezi Komutanlığı Arşivi, Cumhurbaşkanlığı Arşivi ve Anıtkabir Komutanlığı Arşivinde yer alan ATATÜRK’e ait şahsi albümlerden yararlanılarak ve kronolojik sıra takip edilerek yeniden baskıya hazırlanmıştır. Bu eserin hazırlanmasında emeği geçen Genelkurmay ATASE Daire Başkanlığı ve Genelkurmay Basımevi Müdürlüğü personeli ile arşivlerinden yararlanılan kurumlara teşekkür ederiz.

Necdet TUNA Tuğgeneral

ATASE Daire Başkanı

“İki Mustafa Kemal vardır: Biri ben, et ve kemik geçici Mustafa Kemal… İkinci Mustafa Kemal, onu “ben” kelimesi ile ifade edemem; o ben değil bizdir!

O, memleketin her köşesinde yeni fikir, yeni hayat ve büyük ülkü için uğraşan aydın ve savaşçı bir topluluktur. Ben, onların rüyasını temsil ediyorum. Benim teşebbüslerim, onların özlemini çektikleri şeyleri tatmin içindir.

O Mustafa Kemal sizsiniz, hepinizsiniz. Geçici olmayan, yaşaması ve başarılı olması gereken Mustafa Kemal odur!”

Ankara, 1933
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			12 Mart İstiklâl Marşı’nın Kabulü Ve Mehmet Âkif Ersoy’u Anma Günü

			12 Mart İstiklâl Marşı’nın Kabulü Ve Mehmet Âkif Ersoy’u Anma Günü etkinlikleri kapsamında, Sinop’un Ayancık …
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